מוניאחוֹתי הקטנה את שותקת כָּ

ועיניך חושבות: העולם הגדול!

עֹני יש בו שמש וזמר ורֶשַע וָּ

וגבו של אדם הכפוף מן העֹל.

ואולי לך סֻפַר והֻגד, כי נשבענו

ם. דָּ לשחרר את הארץ מרֶשַע וָּ

כי לבנו כבד, אך תמיד האמנו

כי נשיב לעולם את צחוקו של אדם.

1939אייר תרצ"ט, אפריל ,דבר לילדים לאה גולדברג, 'לאחותי הקטנה',

את השיר 'לאחותי הקטנה' ב'דבר 1939כשפרסמה לאה גולדברג בסוף אפריל

לילדים' היה זה חודשים מעטים לפני שהנורא מכול הציף את אירופה. מי שכבר

הספיקה בחייה הקצרים לברוח על נפשה כמה פעמים מארץ אהובה שהפכה לאיום

יי בני עמה, לא השלתה את עצמה והבינה היטב שהרוע הולך קיומי על חייה ועל ח